Zasilacze
modułowe
Katalog produktów
Zasilacze
modułowe
• Uniwersalny zakres napięcia wejściowego bez efektu deracji

Prąd
wyjściowy
Moc
wyjściowa
PFC Zakres napięcia wejściowego
Wymiary
(dł. × szer. × gł.)
Certyfikaty
CE UL TÜV CB
PMC
PMC-05V015W1AA
5V
3.00A 15W
85-264VAC (125-375VDC)*
77 × 51 × 28 mm ● ● ●
PMC-05V035W1AA 7.00A 35W 98 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-05V050W1AA 10.0A 50W 128 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-12V035W1AA
12V
3.00A 35W
85-264VAC (125-375VDC)*
98 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-12V050W1AA 4.17A 50W 128 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-12V060W1NA 5.00A 60W 128 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-12V100W1AA 8.33A 100W 158 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-12V150W1B □ 12.5A 150W ● 178 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-24V035W1A □
24V
1.46A 35W
85-264VAC (125-375VDC)*
128 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-24V050W1A □ 2.10A 50W 128 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-24V075W1A □ 3.12A 75W 128 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-24V100W1A □ 4.17A 100W 158 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-24V150W1A □ 6.25A 150W 178 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-24V150W2AA 6.25A 150W 180-264VAC (220-375VDC)* 178 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMC-24V150W1B □ 6.25A 150W ●
85-264VAC (125-375VDC)*
178 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-24V300W1BA 12.5A 300W ● 199 × 105 × 41 mm ● ● ●
PMC-24V600W1BA 25.0A 600W ● 85-264VAC (120-370VDC)* 215 × 120 × 61 mm ● ● ●
PMC-48V150W1B □ 48V 3.125A 150W ● 85-264VAC (125-375VDC)* 178 × 97 × 38 mm ● ● ●
PMC-DSPV100W1A 24V / 5V 4.00A / 7.00A 100W 85-264VAC (125-375VDC)* 178 × 97 × 38 mm ● ● ● ●
PMF
PMF-4V320WC □ □ 4.2V 55.0A 231W ● 85-264VAC 215 × 115 × 50 mm ● ● ● ●
PMF-5V320WC □ □ 5V 55.0A 275W ● 85-264VAC 215 × 115 × 50 mm ● ● ● ●
PMF-24V200WC □ □